
UCHWAŁA NR 354/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Blachownia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2519) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych: 

a) 60,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, 

b) 200 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 270/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie 
określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych z terenu gminy Blachownia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dniem 1 lipca 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: 282BD297-46F9-4774-AEF8-A77F4FB6AFD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


